
 

 

平成２９年６月２８日 

加盟チーム・個人会員 各位 

 

東 京 都 卓 球 連 盟 

 

平成３０年度(公財)日本卓球協会および東京都卓球連盟登録手続きに関するお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当連盟事業に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、以前よりお知らせしておりましたとおり、平成３０年度から (公財)日本卓球協会および東京都卓球連盟の

会員登録がインターネットで受付させていただくことになりました。これに伴い平成２９年度まで行ってまいりま

した紙ベースでの受付は終了となります。ご了承くださいますようお願いいたします。 

つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ご確認ください。 

 

 

《 平成３０年度からの(公財)日本卓球協会および東京都卓球連盟 正会員登録手続きの流れ 》  

■Ａ会員・Ｃ会員は(公財)日本卓球協会会員登録システムサイト【http://jtta-members.jp/】で受付いたします。 

 今までいずれかの区市町卓球連盟(以下 支部)に登録申請用紙をご提出いただいておりましたが、今後は会員 

登録システム内で所属支部を選択していただくようになります。 

■Ｂ会員は東京都卓球連盟ホームページ【http://tttf.jp/】で受付いたします。 

  

 

 

 

①申込み   ③登録料支払い                         ①申込み  ③登録料支払い       

(コンビニ・ペイジー他)               (郵便振替)   

 

 

②承認   ④登録完了               ②承認    ④登録完了 

 

 

 

(公財)日本卓球協会会員登録システムＵＲＬ  http://jtta-members.jp/   

 
※大学生は関東学生卓球連盟、高校生は東京都高等学校体育連盟卓球専門部、中学生は中学校体育連盟からの案内に従って 

お申込みください。各連盟に所属をしない大学生・高校生・中学生については、一般と同様の扱いになります。 

 

※Ｂ会員申込フォームは現在調整中です。 

 

 

▽(公財)日本卓球協会会員登録システム ヘルプデスク 電話窓口 

システムの操作に関する問合せは、下記の専用窓口までお願いいたします。 

電話番号 06-4400-5350 ※お掛け間違いのないようお願い致します。 

受付時間 
■2017/5/8（月）～ 11/30（木）   

月・金： 11:00～13:00 14:00～17:00 

水： 11:00～13:00 14:00～20:00 

※祝日休止 

 

正会員 

（Ａ会員・Ｃ会員） 

 

(公財)日本卓球協会 

会員登録システムサイト 

正会員 

（Ｂ会員） 

東京都卓球連盟ホームページ内 

Ｂ会員登録申込みフォーム 

重 要 

http://jtta-members.jp/
http://jtta-members.jp/

